PHÒNG GD–ĐT NAM GIANG                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS                                  Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
       CỤM XÃ CHÀVÀL - ZUÔICH                               ChàVàl, ngày  04  tháng 7 năm 2020
                    ===(((===

GIẤY MỜI

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS CỤM XÃ CHÀVÀL-ZUÔICH

            Trân trọng kính mời:

          Ông (bà) phụ huynh HS em: …….……..…………. – Lớp:……..(Năm học 2019-2020)
                 *Đúng vào lúc:   13 giờ 30 ngày 09 tháng 7 năm 2020 (Chiều thứ 5)
                 *Đến tại:  Phòng học lớp……- Trường PTDT bán trú THCS cụm xã ChàVàl - Zuôich

                 *Để:  Họp phụ huynh học sinh cuối năm học 2019-2020.
              Kính mong phụ huynh dàn xếp công việc đến dự họp đông đủ và đúng giờ./.
                                                                                                       TL. HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                 GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
                                                                                                                …………….
        PHÒNG GD–ĐT NAM GIANG                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS                                  Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
       CỤM XÃ CHÀVÀL - ZUÔICH                               ChàVàl, ngày  04  tháng 7 năm 2020
                    ===(((===

GIẤY MỜI

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS CỤM XÃ CHÀVÀL-ZUÔICH

            Trân trọng kính mời:

          Ông (bà) phụ huynh HS em: …….……..…………. – Lớp:……..(Năm học 2019-2020)
                 *Đúng vào lúc:   13 giờ 30 ngày 09 tháng 7 năm 2020 (Chiều thứ 5)

                 *Đến tại:  Phòng học lớp……- Trường PTDT bán trú THCS cụm xã ChàVàl - Zuôich

                 *Để:  Họp phụ huynh học sinh cuối năm học 2019-2020.

              Kính mong phụ huynh dàn xếp công việc đến dự họp đông đủ và đúng giờ./.
                                                                                                       TL. HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                 GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

                                                                                                                …………….